
ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

          

25.6. NOCOVÁNÍ VE ŠKOLCE

        I letos jsme mohli jednu noc přespat ve školce. Hráli jsme si na zahradě, potom nás
čekala pyžamová diskotéka a to nejlepší   nakonec – stezka odvahy!  

  

  
        

 

  

25.6. PASOVÁNÍ NA ŠKOLÁKY

  

Již tradičně proběhlo v naší školce loučení s předškoláky. Na školní zahradě čekaly na budoucí
školáky připravené úkoly

  

a každý, kdo je úspěšně zvládl, dostal vysvědčení s velkou jedničkou. A protože velkou jedničku
dostali všichni, můžou

  

se v září rozlétnout do nové školy a zasednout do lavic. Všem školákům přejeme, ať se jim ve š
kole daří a učení je baví!

 1 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

        

  

  

  

 

  

 2 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

25.6. JAK VONÍ BYLINKY - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA

  

  

Protože pršelo, zůstali jsme ve školce a povídali si o bylinkách ve třídě. Paní učitelka nám
nějaké natrhala, tak jsme si

  

mohli přivonět a zjistit, jak která voní. Ochutnali jsme taky bylinkový čaj. A až vysvitlo sluníčko,
vyběhli jsme na zahradu

  

a přivoněli jsme si k bylinkám, které rostou u nás na zahradě.

  

  

 3 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

     24.6. MÁME MASOŽRAVKU - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA    Paní učitelka pořídila do naší třídy novou kytku – a rovnou masožravou! Pořádně jsme jiprozkoumali a taky jsme vyzkoušeli,  jestli nám ukousne prsty! Ale Skřivani jí nechutnají…  

     23.6. UČÍME SE O BYLINKÁCH - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA          Využili jsme pěkného počasí a učili se na zahradě. Povídali jsme si o bylinkách a jejich léčivýchúčincích.  Některé bylinky jsme našli přímo na naší zahradě.  

  

       22.6. PŘÍPRAVA VYVÝŠENÉHO ZÁHONU - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA    Máme úžasnou zahradu, ale ještě nám v ní něco chybělo – vyvýšený záhon! Rozhodli jsme se,že si nějaký opatříme.  Sehnali jsme materiál a pustili se do práce. Naši malí velcí pomocníci se také zapojili aspolečné dílo se podařilo.  Teď už jen navézt hlínu a můžeme začít zahradničit!  

  

 4 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

     VYCHÁZKA V DEŠTI a objevení růžové pivoňky  

    16. 6. 2020 VELKÁ NAROZENINOVÁ PARTY  Ve školce se konala velká narozeninová party! Narozeniny slavili všichni Skřivánci a Vrabčáci,kteří slaví narozeniny v březnu,  dubnu, květnu, červnu, červenci a srpnu. Bylo nás celkem čtrnáct a parádně jsme si to všichniužili! Tančili jsme, jedli, pili a  bavili se.  

  

 5 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

  Na zahradě nám dokonce vyrostl skákací hrad! To byla oslava!  

     12. 6. 2020 SLUNEČNICE  Vyklíčila! Semínka slunečnice, která jsme nechali naklíčit, nám vyklíčila. Vzali jsme hlínu akvětináče a rovnou jsme si je  zasadili. Teď se o ně staráme, zaléváme a pozorujeme, jak se jim daří. Až nám zase kousekpovyrostou, vezmeme si naše  malé slunečnice domů a zasadíme si je. Ve školce se už teď těší na naše prázdninové fotky.  

  

     10. 6. 2020 JAK JSME SADILI BYLINKY - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA    Máme rádi bylinky! Proto jsme si letos na školní zahradě vysadili bazalku, pažitku, petrželku alibeček.  Už nám tady roste máta, meduňka, oregano a všude začíná vonět levandule.  

            9.6. 2020 JAK JSME VAŘILI SIRUP - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA    Všude kolem kvete černý bez. Krásně voní a je léčivý. Nelenili jsme a vydali jsme se do lesataky trochu natrhat.  Chtěli jsme si totiž připravit pravý domácí bezový sirup! Uvařit takový sirup vůbec není složité, ahlavně je to velká dobrota!  

 6 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

  

     9.6. 2020  JAK ROSTE SEMÍNKO - SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA    Jeden ze skřítků, který se přistěhoval do naší školní zahrady, se jmenuje skřítek Jahodníček.Pěkně se u nás zabydlel a  zavítal také mezi děti do školky. Vyprávěl jim třeba o tom, co všechno se pěstuje na zahradě,jaké k tomu potřebuje nářadí,  co se stane, když zapomene zahradu zalít. Hlavně ale dětem pověděl, jak roste semínko a jakje třeba o něj pečovat.  Děti si pak společně vyzkoušely, jak naklíčit semínka. Teď nezbývá než čekat.  Vyklíčí, činevyklíčí?  

  

     2.6. 2020 SKŘÍTCI V ZAHRADĚ  Naše školka má kouzelnou zahradu. Nastěhovali se do ní totiž skřítci!  

 7 / 8



ČERVEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:25 - Aktualizováno Pondělí, 20 Červenec 2020 21:05

     1.6. 2020 DEN DĚTÍ  Prvního června slaví všechny děti na světě svůj svátek. Oslavili jsme jej také u nás ve školce!Celé dopoledne jsme  strávili na školní zahradě. Vrabčáci a Skřivánci hráli různé hry a soutěže a nakonec na všechnyčekala sladká odměna!  

  

  

 8 / 8


